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VENDIM
pEn snpnLLJEN E SHITJES NE nNr,q.No

Une AlbertFF,JZO, Permbarues Gjyq€sor Pran€ ZyrEs Pdrmbarimore Tiran€ pasi u
njoha me materialet e dosjeve permbarimore bazuar ne Urdherat e Ekzekutimit me

Nr.5875, Dt. 1610912021,Darc.08.07.2013 dheNr. 5027,DL0511012022G Gjykatss

si Rrethit Gjyqesor Tirane
KONSTATOVA:

Se eshte depozituar prane ZyrEs s€ Permbarimit Tirane kerkesa e kreditor€ve se

bashku me "Urdheriat e Ekzekutimit" lEshuar per vendimet me Nr. 5875, Dat€.

16.A9.2021 dhe Nr'. 5027, Dat€.05.10.2022 t€ Gjykatds se Rrethit Gjyqesor Tiran€,

me pald dhe objekt:

Kneditor: Fatmir Hoxha, Artan Qerma
Debitor: Shoq *.fON" sh.p.k me NIPT K52010004J
Objekt: Kthim Shume

N€ kushtet kur n€ zbatimin e K.Pr.Civile dhe p€r ekzekutimin e titujve ekzekutiv€ te
mesipdrm, €shte vendosur masa e sekuestros mbi pasurit6 objekt ekzekutimi n€ favor
te kreditor€r'e Fatmir Hoxha dhe Artan Qenna si garanci per kthimin e shumave,

konkretisht p€r shum€n 3,779,346.Iekd per Fatmir Hoxha dhe 2,708,425 leke pdr

Artan Qerma; n€ pronesi td Shoq 6'rON" sh.p.k me NIPT K520t0004J dhe

konkretisht mbi pasurin€ e palds debitore:
-Nr. i pasurise 21 51223+I-15,Zona Kadastrale Nr. 3866 me sip€rfaqe 130 m2.

me adres€ Rr: "Sabri Preveza" Pallati i shoqerise "JON" sh.p.k prane Llnaz€s Re,

l irane .

Me shklesen Nr. 11306, Dt. 28.09.2023 sipas rrenit 567 te Koclit te Proqedures Civile,
eshrd njoftuar debitori per ekzekutirnin e detyrimit brenda afatit 10 (dhjete) ditor dhe
nd rast se nuk permbushet detyrimi brenda k€tij afati, nEbazE td nenit 568 te Kodit te
Progedures Civile, do te shpallet shitja nS ankand e pasttrive.
Sipas akteve te administruara n€ dosien permbarimore. nuk rezulton te iet€
pdrmbushur dety'rimi nga debitori ShoqeriaooJON" sh.p.k me NIPT K52010004J.

Per kirc arsye, ne mb€shtetje td nenit 567, 568, 569 e 570 rc Kodit td Procedur€s
Civile, unt) pErmbarues gjyqdsor Albert Fejzo

VENDOSA:

1. Shpalljen e shitjes nd ankand t€ pasuris€:
-Nr. i pasuris€ 2151223+l-15, Zona Kadastrale Nr. 3866 me sipOrfaqe 130 m2 nE

vler€n 7,176,000lek€,
nte adresd Rr: "Sabri Prevezu" Pallati i shoq€risd "JON" sh.p.k prani [J'nazds Re,

)'zherisht. Tirund

/-
riran€, ne /.(. t /.Q.. tzozz

Adreso: Sheshi "Mustofa Qemol Atoturk", Tirond Tel:04271756



:::ffi,:#T;:" ffiffi;*f?,;ff*t ditdn e premre me dat€ 27.10.2023, ora
t 

f.ffi f",n::uT,iji',,:,ff ul1,*i:t:f :" _e- 1lsurj 
se/Rasuri ve n € ankand, € shte i9:lYty te,paraqitet personalirrri arr",i"eu 

e pasu's€/pasurive n€ ankand, €shte i
prokur€, si dhe te-dorezoie (brenrra -u '-o.i-"r.X'1'JT,J."I p€rfaqesuesi tc tijTsaj meprokur€, si dhe

a) k€rkes€n 
" 
ti 

a;

3i*ffal#ffi ::,llk1h:*i:l:^'.1r,.:lTirrjendankand(n€origjinar);
Ne ras,,. ;*^Tf::fiqTilqTi:iF.1h".T ::nxr# * _** l;"pcrson fizik, pErfaqdsuesi ligjor ay[9t ,e;"*q# Jatusin, aktin e themelimit tepersonit juridik, njd kopje teikstraktiilrirrirn lr;il* nga eendra Komb.tare eRegjistrimit' si.dhe-nje r."p:" ie"!:ry.or"r":.;e-;"sit.limit 

dhe/ose dokumenre tedera qe parashikon tigii "rJ. rr"g'rure, dhe shoqerite rregtare,,.4' Qdo oferrues q€ merr pJ-"rt; uniiuno, parp"* rirri-i t€.procedurave t6 shqyrtimitte ofertave, nd ditdn . i."-t"-. iuteir.io.zozj, lrrnr.i.detyruar td depozitoj. sigaranci prane B1{<cs "credins'r h::{F lffi#is€ me rBAN: AL6r 2121I 01 6 0000 0000 0081 a r a r te Zyres se Permu*i-lt -n.ane 
nj€ shum€ te hollash tdbarabarre me r0 o/o te gmimiirr'i"*.i.ruo"J;;;; 

"*,uu. ne shpallje. Kreditorinuk le garanci, ne r.1sl * t .ai"-J,ij 
" 
UiJrn,"reri ju.un.ire.5' Debitori dhe/ose_p€rfro."G t ii;"iino, oermbaruesrgjyq€sor, si edhe personat e

tjere q€ listohen 
19 lenL ZOq ,e i<oAi, CiriL ,ril""J,, 

9."jte t€ manin pjes€ neankand' Kur sendi.blihet 
"^*-" 

rrlio"rson qe nuk ka te.drejte td marr€ pjese neankand, shitja €shtd- e puut"dt -". il. t.re ;;;;;; . r*, si garanci nga breresikalon ne dobi te. shteiit arr. l"roi me kerkese-ie 
-.]"ili, 

kreditor ,nuno-te shitet
srilJlne 

ankand, duke vepru;;rp". rreguilave,, *k,uuru nd Kodin e procedurds
6' Gazeta "panorama' dhe Gazet€n 66shqiptare,,, 

sipas detyrimit qe njedh nga neni569 i Kodir td procedurar cir'., tate vendim d",il;;r",a publikojn€ 5 (pes€) dir6me radh€, nd gazetat e tryre. ,q; ,nr*,:,:^1iliry?? kredirore merr persiper

- i:fiiili: 
" shumds e cila il ;;' sipas nenit szs do ti uogaritet paleve

7. Pala kreditore Orl:]. 
fir?gese tek 

l,_"T93*"si gjyqesor nje kopje te faqeve tegazerave re cirat kane pubrikuu, u.ni,-i 5 (pesi) dit6 me radh€.
Ky vendim hartohetnd.g (N€ntd) kopje..N;c kopje administroher ne dosjenperrn bari more r (n j 6) kopj e # ;ir;#i ;e.ambi#e, ; z;;;;e. p€rm bari mi t ri rane ;
| (nje) kopje afishohet 

"d;;;;; ;, ",i"a',", o"r".rrr-.'pliuaitshme; r (nj6) kopje injoftohet debitorit: r 
.(nj6) d# i"r"i"1", d";;;;;;" i iorlkopje iu njoftohenG.jykards se Rrethiicji.i,{";Ti;"" j,ri ,*nr.ire iir"r*ir. afishim nd ambientet

;#EJ,:?l'J:rilr?113"(ovr r.opj. r r";;;;; oi.';;'';im Gazet.s o.pariorama,,

Ad reso : S h es h i .U 
u, r,nfifffi

Tel:04271756
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